
U0161 

  
COMUNE DI NOVARA  PROVINCIA DI NOVARA

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 
L'anno duemilatredici  il giorno  ventiquattro  del mese di gennaio alle ore __18,30__, nella 

sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale 

nelle persone dei Signori:  

 Presenti Assenti 

MANUELLI Luca X   

ROSSI Simonetta X  

ARIENTA Gabriele               X  

ALBERTI Alfredo X  

GARAMPAZZI Paolo X              

 5    

 
 

Partecipa alla seduta il Segretario Signor: MOLLIA DR.SSA ANTONELLA 

Il Presidente Signor MANUELLI LUCA 

in qualità di     SINDACO                                                                                   

dichiarata aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla 

trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.  

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la seguente proposta di deliberazione dell’Ufficio Elettorale                                     :  

“Richiamata la propria precedente deliberazione n.   1  in data 24.01.2013;                          ,  

con la quale vennero stabiliti e delimitati gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da 

parte di coloro che partecipano indirettamente alla competizione elettorale per l’elezione della 

CAMERA DEI DEPUTATI;  

Viste le domande pervenute  nei termini di legge per l’assegnazione degli spazi di cui sopra; 

Vista la legge 4-4-1956, n. 212; 

Vista la legge 24 aprile 1975, n. 130;  

N.    3       delib. 
data    24.01.2013    

N.        prot. gen. 
data                

OGGETTO: ELEZIONI POLITICHE – CAMERA DEI DEPUTATI        
Ripartizione ed assegnazione  degli spazi per le af fissioni di 
propaganda INDIRETTA.  



U0161 

         Viste le Istruzioni all’uopo impartite dal Ministero dell’Interno; 

D E L I B E R A 
1) di ripartire ciascuno degli spazi, delimitati con  la deliberazione richiamata nella premessa, in n. 

8  sezioni aventi le dimensioni di ml.  1   di base per ml. 1 di altezza, provvedendo alla 

numerazione di queste da sinistra verso destra, iniziando dall’alto;  

2) di assegnare le singole sezioni ripartite come al prospetto che segue :  

 
PROPAGANDA INDIRETTA –CAMERA DEI DEPUTATI  

        

N.   ASSEGNATARIO   

della       

sezione       

  COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE RAPPRESENTATA INDIRIZZO 

       

        

1 ARNAUD UGO ASSOCIAZIONE “COLLARE VERDE leganordsede@libero.it 

  BOCCACCIO PAOLO ASS. MUSICISTI PADANI leganordsede@libero.it 

   BOSSI ANDREA ASSOCIAZIONE  A.L.P.E.   leganordsede@libero.it  

   DATTRINO FORTUNATA ASS. NOVARAVIVA  leganordsede@libero.it  

 FERRI CLAUDIO ASSOCIAZIONE  A.C.P. leganordsede@libero.it 

 FAGNANI SILVANA ASS. EUROCAMP leganordsede@libero.it 

 FRANCHINI ISACCO ASS. CICLISTI PADANI leganordsede@libero.it 

  
PER CONTO DI “LEGA NORD PIEMONT” 

 

    

2 BIONDELLI FRANCA ASS. AREA DEMOCRATICA segreteriatecnica@pdnovara.it 

  RAMPI ELISABETTA ASS. LAVORO E WELFARE segreteriatecnica@pdnovara.it 

  CREMONA GIUSEPPE ASS. I POPOLARI segreteriatecnica@pdnovara.it 

  PALADINI SARA ASS. CAMBIA L’ITALIA segreteriatecnica@pdnovara.it 

  PALADINI SARA ASS. PER IL DOMANI segreteriatecnica@pdnovara.it 

  PALADINI SARA ASS. DONNE DEMOCRATICHE  segreteriatecnica@pdnovara.it 

  PALADINI SARA ASS. ANNA LINDH segreteriatecnica@pdnovara.it 

  GAVINELLI MAURO ASSOCIAZIONE 360 segreteriatecnica@pdnovara.it 

   GAVINELLI MAURO ASS. LA MARGHERITA  segreteriatecnica@pdnovara.it 

  PISONE GIOVANNI  ASS. LA TORRE - MATTARELLA  segreteriatecnica@pdnovara.it 

 BARINI FABRIZIO ASSOCIAZIONE  ECODEM segreteriatecnica@pdnovara.it 

 GRAZIOLI MARCO ASS. RIFARE L’ITALIA segreteriatecnica@pdnovara.it 

  PER CONTO DI “PARTITO DEMOCRATICO ”  



U0161 

    

3 CIGOLOTTI GABRIELE NOVARA IN MOVIMENTO ONLUS gabriele.cigolotti@gmail.com 

   
PER CONTO DI “MOVIMENTO 5 STELLE” 

 

        

4 DE AMBROSIS GUIDO FARE PER FERMARE IL DECLINO Grignasco – Via Italia 9 

    
PER CONTO DI “FARE PER FERMARE IL 

DECLINO”    

        

5 PIZZOLANTE MARIA PIA ASSOCIAZIONE TILT rene.terrasi@gmail.com 

  CHIRICO DANILO ASSOCIAZIONE “DA SUD” lafabbricadi nichinovara@gmail.co 

    
PER CONTO DI “SINISTRA ECOLOGIA E 

LIBERTA’”    

        

6 RABOZZI STEFANO ASS.NORD OVEST-AZIONE GIOVANI stefanorabozzi@gmail.com 

  RABOZZI STEFANO ANDROMEDA PIEMONTE ONLUS stefanorabozzi@gmail.com 

  PASCALE LIVIO ASS. NORD OVEST ITALIA Rocco Bonavita , Via Cernaia 27 

  BOFFA FASSET ALESSANDRO AZIONE GIOVANI info@fratelli-italiapiemonte.it 

  CALLEGARO FEDERICO  FUAN  info@fratelli-italiapiemonte.it  

  SCIUTO ENZO  ASS. IMPEGNO PER LA SANITA’  info@fratelli-italiapiemonte.it  

  ASSENZI GABRIELE  ASS, CULT. F.T.MARINETTI  info@fratelli-italiapiemonte.it  

  BOTTICELLI ERICA  FARE AMBIENTE  info@fratelli-italiapiemonte.it  

    
PER CONTO DI ”FRATELLI D’ITALIA”  

  

    

 7 FRANCHINO SARA  ASSOCIAZIONE LUPI  liberilupi@libero.it  

  
GIOVINE SABRINA 

MARGHERITA  ASSOCIAZIONE ITALIA BLU   fax. 011/8338626 

  DEL BUONO ANTONIO  ASS. EUROCONSUMATORI  info@euroconsumatori.info  

    
PER CONTO DI “PARTITO PENSIONATI”  

  

    

 8 PLATINI CARLO  COMUNISTI ITALIANI  walterf74@gmail.com  

    
PER CONTO DI “RIVOLUZIONE CIVILE”  

  

        

 

Visto il seguente parere richiesto ed espresso sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi 

dell'art. 49, primo comma, del T.U. n. 267/2000: 

a) Responsabile servizio interessato: favorevole; F.to MOLLIA ANTONELLA 

Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano,  



U0161 

D E L I B E R A  

di approvare la suindicata proposta di deliberazione.  

L A G I U N T A  

Riscontrata l'urgenza di dover provvedere in merito; 

Con voti unanimi espressi per alzata di mano, 

D E L I B E R A  

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del 

T.U. n. 267/2000.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U0161 

 
 

Il presente verbale viene così sottoscritto: 
 

IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO  
             F.to MANUELLI LUCA               F.to MOLLIA DR.SSA ANTONELLA 
______________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
 04.02.2013            Dott.ssa Antonella Mollia 
______________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE  
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo 

Comune per quindici giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna e che la stessa è stata 
trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari contestualmente all'affissione all'Albo Pretorio.  

 
lì,  04.02.2013         IL SEGRETARIO   

            F.to MOLLIA DR.SSA ANTONELLA 
______________________________________________________________________________ 

E S E C U T I V I T À 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data                    essendo trascorsi dieci 

giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione.  
 

lì, 04.02.2013         IL SEGRETARIO  
MOLLIA DR.SSA ANTONELLA 

______________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
(1) Indicare l'ufficio proponente. 

 


